[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	02 декабря 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	5/27

	О назначении на должность главы администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 08.12.2014       № 2, в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Харитонову Алену Викторовну с 03 декабря 2019 года.

2. Главе Пчевжинского сельского поселения Подлесному В.И. заключить контракт с главой администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Харитоновой Аленой Викторовной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
Глава Пчевжинского сельского поселения

       В.И. Подлесный
Разослано: в дело-2, Администрация, АКМР, прокуратура, газета «Лесная республика»
ПРОЕКТ